
UCHWAŁA NR XXIX/269/2020 
RADY MIEJSKIEJ  NOWOGRODU BOBRZAŃSKIEGO 

z dnia 12 listopada 2020 r. 

w sprawie udzielenia pomocy finansowej Powiatowi Zielonogórskiemu 

Na podstawie art. 10 ust. 2 i art. 58 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2020 r. 
poz. 713 i 1378) oraz art. 216 ust. 2 pkt 5 i art. 220 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(Dz. U. z 2019 r. poz. 869, z 2018 r. poz. 2245, z 2019 r. poz. 1622, 1649 i 2020 oraz z 2020 r. poz. 284, 374, 
568 i 695) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Rada Miejska Nowogrodu Bobrzańskiego udziela pomoc finansową dla Powiatu Zielonogórskiego 
w wysokości 20.000,00 zł (słownie złotych: dwadzieścia tysięcy złotych 00/100), z przeznaczeniem na 
dofinansowanie wydatków związanych z realizacją zadania pn. „Remont chodnika ul. Kościuszki 
w Nowogrodzie Bobrzańskim". 

§ 2. Pomoc, o której mowa w § 1, udzielona zostanie w formie dotacji celowej z budżetu gminy. 

§ 3. Szczegółowe zasady przeznaczenia i zasady rozliczania pomocy finansowej, o której mowa w § 1, 
określone zostaną w umowie. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega wywieszeniu na tablicy ogłoszeń w Urzędzie 
Miejskim w Nowogrodzie Bobrzańskim. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

 
 

Tomasz Sawicki 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 98377DD2-2A04-411E-B77A-4DF09E95FE83. podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4


		2020-11-11T23:00:00+0000
	Polska
	Tomasz Adam Sawicki
	Podpis organu wydającego akt prawny.




